de quo dixit servari praedicta per sexaginta annos
,

et excepto
,
quod

nescit quanto tempore homines dicti castri teneantur servire in exercitu

monasterio Cassinensi, seu dominis abbatibus ejusdem monasterii, cun»

contingit ipsos movere, vel facere exercitum; fatetur tamen, quod

pr®dicti homines tenentur servire submoniti ad exercitum supradiclum.

Raynaldus juratus, et interrogatus dixit idem per omnia, quod proximus,

addidit tamen, quod licitum est derivare de aquis publicis ad irrigandum

possessiones eorum existenles vicinas ipsis aquis
,
etiam non obtenta

licentia curi®. Excepit etiam de montanis ad siccum
,
de quibus

dixit, se ignorare, utrum consuetum sit petere licentiam pro ipsis

construendis; excepit etiam de arboribus incidendis pro opere palatii,

cujuslibet alterius edificii curi®, super quo dixit se ignorare, et excepit

de tempore, de quo dixit se recordare pra?dicla per triginta annos

tantum. Riccardus juratus
,

et interrogatus dixit idem per omnia

,

quod proximus, et addidit de tempore, de quo dixit, se recordari

pr®dicta per quadragnita annos. De viis autem
,

et stradis publicis

occupatis dixit, se non posse certiGcari. Nicolaus de Gratiana juratus,

et interrogatus dixit idem, quod primus testis, excepto quod ipse testis

dixit, se ignorare, utrum sit obtinenda licentia a curia ad venandum, et

excepto quod dixit se ignorare de arboribus incidendis pro curru curi®,

quia ipse non vidit tempore suo fieri currum in castro pr®dicto. Bele-

grimus de Raynaldo juratus, et interrogatus dixit idem, quod primus

testis, excepto de tempore, de quo dixit se recordari prmdicta spatio

quadraginta annorum; addidit tamen de hominibus sancti Eli®, qui

habent boves, et tenentur pr®stare operas cum ipsis bobus, quia pr®ter

operas ipsas tenentur pra?stare quatuor operas manuales, duas videlicet,

ad metendum, et duas ad triturandum. Excepit tamen de tempore
,
quo

homines tenentur servire monasterio Cassinensi in exercitu
,
quia dixit

se ignorare per quantum tempus
,

sed dixit
,
quod tenentur servire.

Excepit etiam de montanis ad siccum, de quibus dixit, quod nescit si sit

necessaria licentia curi® pro construendis montanis eisdem, et excepit

etiam de arboribus necessariis pro curru curi®, de quibus dixit, quod

potest curia pro ipso curru incidere arbores non fructiferas, et carentes

vitibus. Iohannes Preite juratus, et interrogatus dixit idem, quod

primus, et addidit de tempore, de quo dixit se recordari pr®dicta per

quinquaginta annos, excepit tamen de loco, ubi fuere carbonaria juxta

muros domnicos
,

et aliis locis publicis occupatis, de quibus dixit, se

certificare non posse. Landulfus de Dompna juratus
,

et interrogatus

dixit idem quod proximus, excepto de tempore dc quo dixit se recordari
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fradicia per triginta annos, addidit tamen de servitio
,
quod tenentur

prastare homines Castri sancti Ilelias monasterio Cassinensi, cum movet

exercitum, de quo dixit idem quod primus. Itera excepit de glandatico

porcorum, seu scrofarum. Item de arboribus incidendis. Item de carbo-

nariis, et aliis locis publicis occupatis, de quo dixit se aliquid non

recordari. Thamuarius juratus, et interrogatus dixit idem quod primus,

excepto tamen de arboribus incidendis. Item de montanis ad siccum
,
et

via publica, seu loco occupato juxta stratam domnicam, de quibus dixit,

se nihil inde scire. Ilelias Graecus juratus
,
et interrogatus dixit idem,

quod primus, excepto de tempore de quo dixit se recordari praedicta per

quadraginta annos. Excepit tamen de montibus, pascuis, de montanis

ad siccum, et arboribus incidendis necessariis pro curru, et carbonariis

occupatis, de quibus dixit se nihil inde scire. Johannes Pictor juratus, et

interrogatus dixit idem, quod primus, et addidit de tempore de quo dixit

se recordari pradicta spatio sexaginta annorum
,

excepit tamen de

pascuis, montibus, venatione, montanis ad siccum, carbonariis occupatis,

de quibns dixit, se nihil inde scire; addidit tamen quod Angelus de

Guidone, et Leonardus de Stulto edificaverunt juxta domus eorum in

publico
,
secundum quod communiter per homines S. Elias dicebatur

,

cum locus ille, in quo edificavi! gradus dictus Angelus ante domum
suam

,
esset publicus

,
et eodem modo locus ille ubi dictus Leonardus

edificavi! quemdam murum parvum ante domum suam, similiter erat

publicus; dixit tainen, quod quando aliquis de sancto Elia venatur de

porco silvestri, et caprio, consuevit reddere curias caput cum uno

quartero anteriori praedictorum animalium. De aliis autem animalibus

silvestribus non consueverunt reddere venatores. Johannes de Thancredo

juratus, et interrogatus dixit idem, quod primus, excepto de operibus

manualibus, de quorum numero, seu quantitate dixit se certificare non

posse
,
excepto de subventione expensarum

,
quas contingerit dominum

abbatem Cassinensem facere cum vocatur a summo pontifice, vel a rege
?

et excepto de numero dierum
,

quibus homines sancti Eli® tenentur

servire monasterio Cassinensi
, cum contingit monasterium, seu ipsum